— 19 —

V. Tu posce cordoval ducimur levigatae me.
R. Gloria non habet inimiicorum mensa
super me.

Oratio.

Deus, qui per Inmaculatam Virginis Con-
ceptionem dignum Filio tuo habitaculum
praeparasti; quaesumus, ut qui ex morte
eiusdem Filii tui praebisa, eam ab omni la-
be praeservasti, nos quoque mundus ejus
intercesione, ad te pervenire concedas. Per
eundem Dominum.

Ad Primam.

In. R. breve dicitur. V Quia natus es de
Maria Virgine, etiam per totam Octavam.

Ad Tertiam.

Ant. Vestimentum tuum.

Capitulum ut ad Laudes.

R. br. Deus omnipotens * Praecinxit me
virtute. Deus omnipotens.

V. Et posuit immaculatam viam meam.
Praecinxit. Gloria Patri. Deus omnipotens.